
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 HOTĂRÂRE 
privind închirierea unui spaţiu in suprafata de 31,35 mp Uniunii Naţionale  

pentru Progresul României - Organizaţia Judeţeană Argeş, situat în 
imobilul din municipiul Câmpulung, str.Fraţii Goleşti nr.1, aflat in 

domeniul public al judetului Arges  
 

Consiliul Judeţean Argeş; 
  Analizând Expunerea de motive prezentată de Preşedintele consiliului 
judeţean şi Raportul nr. 3841/19.03.2015  al Direcţiei Tehnice; 

Având în vedere: 
� Art.21 şi 22 din Legea nr. 334/2006 privind finanţarea activităţii partidelor 

politice şi a campaniilor electorale, republicată şi actualizată; 
� Art.123 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată şi 

actualizată; 
� Adresa nr. 111/09.02.2015 înregistrată la Consiliul Judeţean Argeş sub nr. 

1843/09.02.2015 a Uniunii Naţionale pentru Progresul României; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 şi K5 ; 
� Avizul secretarului judeţului; 
 În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art.115, alin.(1), lit.c) 
din Legea nr.215/2001, republicată şi actualizată, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
      ART.1.(1). Se aprobă închirierea pe o perioada de 2 ani, Uniunii Naţionale  
pentru Progresul României - Organizaţia Judeţeană Argeş,  a unui spaţiu în 
suprafaţă de 31,35 mp, situat la etajul I al  imobilului – clădire din municipiul 
Câmpulung, str.Fraţii Goleşti nr.1, imobil aflat în domeniul public al judeţului 
Argeş, identificat conform anexei  1, parte intergranta din prezenta hotărâre. 
                (2). Uniunea  Naţionala  pentru Progresul României, are drept de 
folosire şi obligaţia de întreţinere a spaţiilor comune împreună cu ceilalţi locatari 
ai imobilului - clădire  situat in Câmpulung, str. Fraţii Goleşti nr.1.  
        ART.2. Se aproba pretul chiriei de 107 euro/luna  aferent spatiului 
identificat la art. 1, stabilit prin Raportul de evaluare cuprins in anexa 2, parte 
integranta din prezenta hotarare. 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



      ART.3. În termen de 15 de zile de adoptarea prezentei hotărâri se va incheia 
Contractul de închiriere a spaţiului identificat la art.1. 
 
      ART.4. Direcţia Tehnică şi Uniunea Naţională pentru Progresul României.-
Organizaţia Judeţeană Argeş vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri . 
 
     ART.5. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica 
hotărârea: 
 

• Instituţiei Prefectului -  Judetul Argeş; 

• Direcţiei Tehnice ; 

• Direcţiei Economice ; 

• Uniunii  Naţionale  pentru Progresul României - Organizaţia 
Judeţeană Argeş. 

 
 

 
PREŞEDINTE 

 
GRIGORE  FLORIN  TECĂU 

 
 

 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEŢ 

 
                                                  IONEL VOICA  

 

 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr._________ 
 


